Pana z d. 8 (20) marca r. b. następującej osnowy: »Chcąc przynieść ulgę mieszkańcom naszego Królestwa Polskiego, w uiszczeniu się z przypadających od nich dla skarbu należności, oraz przyspieszyć spłacenie uznanych do byłego rządu księstwa Warszawskiego pretensyj, w dalszym ciągu ukazu naszego z d. 21 Maja (2 Czerwca) 1840 roku., rozkazaliśmy i rozkazujemy; Art. 1. Dozwolone dłużnikom skarbu Królestwa spłacanie zaległości, należących po koniec roku 1837, dowodami kommissyi Centralnej Likwidacyjnej i Assekuracyami skarbowymi wystawionemi na pretensye do rządu byłego księstwa Warszawskiego, rozciągamy do wszystkich, bez wyłączenia zaległości skarbowych, za całą przeszłość po koniec roku 1840.